ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2015 года                                                                                  № 457
п.г. Кузьмоловский

Об определении гарантирующей
организации для централизованной
системы водоснабжения на территории
муниципального образования
Кузьмоловское городское поселение
[bookmark: _GoBack]в части купли-продажи технической (озерной) воды

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (с изм. и доп.), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.), с целью организации надлежащего и бесперебойного водоснабжения на территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Определить ФГУП «Российский научный центр «Прикладная химия» гарантирующей организацией для централизованной системы водоснабжения на территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение в части купли-продажи технической (озерной) воды.
2. ФГУП «Российский научный центр «Прикладная химия»:
организовать эксплуатацию централизованных систем водоснабжения на территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение в части купли-продажи технической (озерной) воды в соответствии с действующим законодательством;
обеспечить водоснабжение в случае, если объекты капитального строительства, принадлежащие абонентам на праве собственности или иных правах, присоединены в установленном порядке к централизованным системам холодного водоснабжения;
заключить с организациями и физическими лицами договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного водоснабжения.
3. Постановление вступает в силу с 10 декабря 2015 года.
4. Постановление администрации поселения от 14.01.2015 № 05 считать утратившим силу.
5. Постановление поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (Артёменко О.И.).
6. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации 								     М.А. Ицкович